

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 111 Lunes 10 de mayo de 2021

Sec. V-A. Pág. 29906

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público

## MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección Provincial de Las Palmas. Objeto: Servicio de vigilancia y seguridad mediante vigilantes de seguridad sin arma en el edificio sede conjunta e las Direcciones Provinciales de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) y del Instituto Nacional de la Seguridad Social (INSS), así como de los centros dependientes de ambas entidades. Expediente: 35PA2020/51.

- 1. Poder adjudicador:
  - 1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Las Palmas.
  - 1.2) Número de identificación fiscal: Q3519006E.
  - 1.3) Dirección: Pérez del Toro, 89.
  - 1.4) Localidad: Las Palmas de Gran Canaria.
  - 1.5) Provincia: Canarias.
  - 1.6) Código postal: 35004.
  - 1.7) País: España.
  - 1.8) Código NUTS: ES70.
  - 1.9) Teléfono: 928440565.
  - 1.10) Fax: 928440593.
  - 1.11) Correo electrónico: laspalmas.secretaria.tgss@seg-social.es
  - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qwW%2B0SUrP1IQK2TEfXGy%2B A%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.
- 3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia y seguridad mediante vigilantes de seguridad sin arma en el edificio sede conjunta e las Direcciones Provinciales de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) y del Instituto Nacional de la Seguridad Social (INSS), así como de los centros dependientes de ambas entidades (CPV: 79713000).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.1) Número de ofertas recibidas: 8.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.1) Nombre: CLECE SEGURIDAD S.A.U.
  - 5.2) Número de identificación fiscal: A86340098.
  - 5.3) Dirección: C/ IGNACIO ELLACURIA BEASCOECHEA, 23 Y 26 PLANTA 2ª NAVE 2 .
  - 5.4) Localidad: TELDE (CRUCE DE MELENARA).
  - 5.6) Código postal: 35214.
  - 5.7) País: España.
- 6. Valor de las ofertas:
  - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 365.925,59 euros.

Las Palmas de Gran Canaria, 5 de mayo de 2021.- Director provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Las Palmas, Francisco Angel Capellán Sanz.

ID: A210028952-1